АДМИНИСТРАЦИЯ КУПАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИШКИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л  №6
заседания аппаратного совещания

                                                                                        от 25 июня 2012года.

Приглашены руководители бюджетных учреждений

Фомина Л.С.-директор Купайской школы

Шульгина Ю.В.-директор МКУК«Купайское культурно-досуговое объединение»

Заболотнева Т.В.-библиотекарь МКУК«Купайское культурно-досуговое объединение»

Парахина Г.В.-фельдшер Купайского ФП

Мешкова Л.В.-социальный педагог Троицкого КОЦ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О проведении  дня села.
2.  О проведении праздника «День семьи, любви и верности»

3.Об организации проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.

1.По первому вопросу    О проведении Дня села
СЛУШАЛИ:

главу администрации М.Ю.Мешкова

М.Ю.Мешков.- 12 июля нужно провести праздничное мероприятие «День села».Это уже у нас стало традицией.
Подготовить программу работникам культуры, сделать объявление, привлечь население к проведению праздничных мепроприятий.
ВЫСТУПИЛИ:

Шульгина Ю.В.- директор МКУК «Купайское культурно-досуговое объединение»
Программу мы уже разработали. Будет организована торговля, организованы конкурсы, концертная программа, поздравления юбилярам и т.д.
РЕШИЛИ- информацию о проведении Дня села принять к сведению, провести День села 12 июля.
2.По второму вопросу - О проведении праздника «День семьи, любви и верности»

СЛУШАЛИ: главу администрации М.Ю.Мешкова

М.Ю.Мешков.- с 8.июля 2009 года в России отмечается День семьи, любви и отдыха, день памяти святых чудотворцев, благоверных и преподобных супругов Муромских князей Петра и Фефронии.Этот день стал всероссийским праздником.

Нам нужно организовать празднование Дня семьи, любви и верности.

Работникам культуры нужно составить план и программу мероприятий.

РЕШИЛИ- информацию о проведении « Дня семьи, любви и верности», принять к сведению, провести праздничное мероприятие.
3.По третьему вопросу - Об организации проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.
СЛУШАЛИ: главного специалиста Администрации Купайского сельсовета Чичиланову Н.В.

-В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ, «О муниципальной службе в РФ», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и
федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными требований к служебному поведению ежегодно проводится проверка
достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера предоставленных Мешковым М.Ю-Главой Купайского сельсовета, Чичилановой Н.В. – главным специалистом Администрации Купайского сельсовета. Нарушений не обнаружено.
РЕШИЛИ: информацию принять к сведению.
Председатель:                                                                                      М.Ю.Мешков.

Секретарь:                                                                                             Н.В.Чичиланова.